
P.Č. Číselné zatřídění Popis položky
Měrná 

jednotka
Množství 

Cena jednotková 

[Kč]
Cena celkem

Cenová 

soustava
HSV Práce a dodávky HSV 27 855,00

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 12 645,50

10 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 51,20 220,00 11 264,00 ÚRS

" Oprava omítky komínového zdiva" 8,70

" Oprava omítky dělící stěny " 34,00

" Oprava omítky ostění a nadpraží " 8,50

11 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 30,70 45,00 1 381,50 ÚRS

" Zakrytí radiátorů " 8,70

" Zakrytí parapetů " 3,50

" Zakrytí oken a dveří včetně rámů "13,5+5,0 18,50

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 338,00

13 949101112

D+M+Dmt Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb, výška lešeňové 

podlahy přes 1,9m do 3,5m m2 99,50 49,00 4 875,50 ÚRS

" Intérierové lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zarážek, závětrování 

apod. " 

" V ceně náklady na dopravu, montáž, opotřebení, doby pronájmu lešení a 

demontáž lešení "

47,7+51,8 99,50

14 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 99,50 75,00 7 462,50 ÚRS

47,7+51,8 99,50

99 Přesun hmot 2 871,50

17 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,49 250,00 371,50 ÚRS

18 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 10,00 250,00 2 500,00 ÚRS

" Stavební práce a dodávky spojené s realizací hlavní stavební výroby. Například 

výpomoce, doplňkové práce a dodávky,kompletace apod." 10,00

PSV Práce a dodávky PSV 48 981,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 500,00

Jazyková učebna

Název stavby: JAZYKOVÉ CENTRUM V ZÁKLADNÍ ŠKOLE V HLUČÍNĚ - DARKOVIČKÁCH

Objekt: Studie interiéru

JKSO: 801.32.1.9



20 HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 2,00 250,00 500,00 ÚRS

741 Elektromontážní práce 350,00

22 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 1,00 350,00 350,00 ÚRS

766 Konstrukce truhlářské 206,00

23 766691914

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2, s uložením během 

stavebních prací kus 4,00 20,00 80,00 ÚRS

" Demontáž křídel před nátěrem zárubní " 2,00

" Zpětná montáž  nových křídel po nátěru zárubní " 2,00

24 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 0,93 1,00 ÚRS

25 HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 0,50 250,00 125,00 ÚRS

776 Podlahy povlakové 16 650,00

26 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 99,50 100,00 9 950,00 ÚRS

47,7+51,8 99,50

27 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 65,00 10,00 650,00 ÚRS

31 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 99,50 10,00 995,00 ÚRS

32 776121311

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 

1:1 m2 99,50 30,00 2 985,00 ÚRS

33 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,38 1 500,00 570,00 ÚRS

34 HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 5,00 300,00 1 500,00 ÚRS

783 Nátěry 1 190,00

36 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 2,00 30,00 60,00 ÚRS

" Příprava pro nový nátěr stávajících zárubní " 2,00

37 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 2,00 40,00 80,00 ÚRS

" Příprava pro nový nátěr stávajících zárubní " 2,00

38 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů m2 2,00 100,00 200,00 ÚRS

" Příprava pro nový nátěr stávajících zárubní " 2,00

39 783344101 Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,00 100,00 200,00 ÚRS

" Nový nátěr stávajících zárubní " 2,00

40 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,00 100,00 200,00 ÚRS

" Nový nátěr stávajících zárubní " 2,00

41 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,00 100,00 200,00 ÚRS

" Nový nátěr stávajících zárubní " 2,00

42 HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 1,00 250,00 250,00 ÚRS

784 Malby a tapety 20 085,00

43 784181103

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 

5,00m m2 257,80 15,00 3 867,00 ÚRS



44 784211103

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 5,00 m m 257,80 60,00 15 468,00 ÚRS

" Malba SDK konstrukcí podkroví " 206,60

" Malba opravené omítky " 51,20

45 HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 3,00 250,00 750,00 ÚRS

799 Vnitřní vybavení 10 000,00
70 HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 40,00 250,00 10 000,00 ÚRS

Ostatní práce - celkem bez DPH 209 484,00

0 XXXX

 Rekonstrukce sádrokartonových konstrukcí podkroví - rozsah prací do 30%

" Vyspravení stávajících SDK stěn a podhledů, výměna poškozených částí, doplnění 

SDK konstrukcí, přetmelení spár mezi deskami, zapravení trhlin, vyplnění spar mezi 

SDK a ostatními konstrukcemi."

Včetně dočasné ochrany zakrytím, demontáž a zpětná montáž stávajících 

konstrukcí a prvků během stavebních prací. m2 206,00 99,00 20 394,00 ÚRS

0 XXXX

Náklady spojené s odvozem a uložením suti a odpadu.

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, 

likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a 

místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu " t 23,00 830,00 19 090,00 ÚRS

0 XXXX

Podlaha z přírodního linolea včetně soklu a upevňovacích prvků 

Včetně přípravy podkladu před povlakovými podlahami  (vyčištění podkladu, 

vyspravení, podložka apod.)

Skladba podlahy : 

- přírodní linoleum včetně lepidla 

- samonivelační cementová stěrka

- ukončovací , přechodové a dilatační lišty z hliníkových profilů m2 100,00 1 700,00 170 000,00 ÚRS

Cena celkem bez DPH

Poznámka: D+M - dodávka včetně montáže

286 320,00


